
●問合せ　地域振興課 地域活動係　　 540-2234　　 540-2245

開催
期間

11月11日(金)～
12月4日(日)

ちょいより散歩

●参加店舗や
　賞品一覧はこちら

港北区商連

●商店街のイベントや
　お得情報を発信中！

参加方法
ウェブサイトか、区役所や区内地区センター、参加店舗で
配布するリーフレットで、参加店舗と注意事項を確認する。1
参加店舗で買い物をして、リーフレット付属の専用スタン
プカードにスタンプを集める。2

スタンプカードの裏面に必要事項を
記入し、郵便で応募。3

A賞(スタンプ9個)、B賞(スタンプ6個)、C賞(スタンプ3個)にそれぞれ応募できます！
※B・C賞の賞品を指定することはできません。　※すべて別の店舗のスタンプを集めてください。

※当選連絡は、賞品の発送をもって代えさせて
　いただきます。
※いただいた個人情報は、賞品の発送等、本事
　業の実施に関してのみ使用します。

抽選で賞品が届きます。

応募締切 12月5日(月)消印有効

賞品例 魅力あふれるこうほくの商店街

※賞品画像やイラストはイメージです。

高田中央商工会 地域のボランティアを目的として商業と工業が融合して発会しました。
発展著しい高田地区で中心的な活動を行っています。

下田商店連合会
学校や金融機関等と連携したイベントを開催している、地域に根付いた商
店街です。

大倉山商店街
振興組合 駅周辺に地域密着の様々な店が立ち並ぶ、魅力的な商店街です。

小机商店街
協同組合

小机城址のお膝元にある商店街には、昭和の雰囲気が漂い様々な店舗が
並びます。

妙蓮寺地区
商店連合会

妙蓮寺駅前に広がる商店街です。常に時代に合った商店街を目指してい
ます。

南日吉商店会 南日吉の台所。「心あたたまる街づくり」を目指しています。

日吉商店街通り会 日吉駅前に放射線状に通りが広がるにぎやかな商店街です。

箕輪町商工会 会員の地元愛は熱烈で、地域の行事にも積極的に協力しています。

綱島商店街連合会 「水と花と彫刻のある美しく住みやすい街」をコンセプトにしています。

大曽根商店街 生鮮食品をはじめ、皆さまの生活に密着した店が並ぶ商店街です。

菊名東口商栄会 毘沙門天祭など、年間を通して様々なイベントを行っています。

区内11の商店街でスタンプラリーを開催します。商店街で買い物をして、すてきな賞品が当たる抽選に応募
しよう！商店街には魅力あふれる店舗がいっぱい。この秋は商店街に‶ちょいより”しませんか。

店主

A賞

1 

2

3
4
5
6
7

8

9

10

11

新横浜駅

岸根公園駅

小机駅
菊名駅

大倉山駅

JR横浜線

綱島駅

高田駅

日吉本町駅
市営地下鉄
グリーンライン

市営地下鉄
ブルーライン

新羽駅

北新横浜駅

日吉駅

妙連寺駅

JR東海道
新幹線

東急東横線

1
2

4

53

6

7

8

9

11

10

お気に入りの店舗を見つけよう！

参加店舗はこのタペストリーが目印です

区役
所や
区内地区センター、

参加
店舗で

配布しています

区内商店街店舗からの
すてきなプレゼントが盛りだくさん！B賞

C賞
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